
1 подгруппа 2 подгруппа 1 подгруппа 2 подгруппа 1 подгруппа 2 подгруппа 1 подгруппа 2 подгруппа

нечет. Системы 

искусственного 

интеллекта (лаб) 

доц.Колесникова Т.Г., 

ауд.12309

чет. Системы искусственного интеллекта (пр) 

доц.Колесникова Т.Г., ауд.12309

чет. Системы искусственного интеллекта 

(пр) доц.Колесникова Т.Г., ауд.12309

чет. Системы 

искусственного 

интеллекта (лаб) 

доц.Колесникова Т.Г., 

ауд.12309

нечет. Системы 

искусственного 

интеллекта (лаб) 

доц.Колесникова Т.Г., 

ауд.12309

нечет. Основы дефектологии и инклюзивная 

практика (пр) доц. Козловская Н.А., ауд.12318

чет. Тайм-менеджмент (пр) доц. Подзорова  Г.А., 

ауд.12405 

нечет. Тайм-менеджмент (пр) доц. 

Подзорова  Г.А., ауд. 12405

нечет. Тайм-менеджмент (пр) доц. Подзорова  Г.А., 

ауд. 12405

чет. Тайм-менеджмент (пр) доц. Подзорова  Г.А., 

ауд. 12405

чет. Основы дефектологии и инклюзивная 

практика (пр) доц. Козловская Н.А., 

ауд.12318

 Муниципальное право (пр) доц.Балаян Э.Ю., ауд. 

12311

13.30-

15.05

 Административное право (пр) доц.Степанова 

Н.В., ауд.2316
нечет. Основы дефектологии и инклюзивная практика 

(пр) доц. Козловская Н.А., ауд.12315

нечет. Основы дефектологии и инклюзивная 

практика (пр) доц. Козловская Н.А., ауд.12315

Административное право (л) доц.Степанова Н.В., ауд. 12406

15.30-

17.05
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П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

8.00-

9.35

9.45-

11.20

17.15-

18.50

11.45-

13.20
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чет. Системы 

искусственного 

интеллекта (лаб) 

доц.Колесникова Т.Г., 

ауд.12309

чет. Системы 

искусственного 

интеллекта (лаб) 

доц.Колесникова Т.Г., 

ауд.12309

Уголовное право (пр) асс. Сапронов Т.Р., ауд. 12504

Спортивные игры (по выбору) (пр) 

асс.Митрошин Е.А., ауд. 12401

Спортивные игры (по выбору) (пр) 

асс.Митрошин Е.А., ауд. 12401

Спортивные игры (по выбору) (пр) асс.Митрошин 

Е.А., ауд. 12401

 Муниципальное право (пр) доц.Балаян Э.Ю., ауд. 

12405 

 Муниципальное право (пр) доц.Балаян 

Э.Ю., ауд. 12316

 Информационное право (пр) доц. Бобринев Р.В., 

ауд. 12503

 Информационное право (пр) доц. Бобринев Р.В., 

ауд.12308

Административное право (пр) доц.Ломанова Н.П.,  

ауд.12308

нечет. Административное право (пр) доц.Ломанова 

Н.П.,  ауд.12308

Гражданское право (пр) доц.Боброва М.В., ауд. 

12405

Гражданское право (пр) доц.Боброва М.В., ауд. 

12405

Избирательное право (пр) доц. Гаврилов 

Е.О., ауд.12315

 Административное право (пр) доц.Степанова Н.В., 

ауд.2310

чет. Системы искусственного интеллекта (л) доц.Колесникова Т.Г., ауд. (онлайн)

Уголовное право (л) проф.Черненко Т.Г., ауд. 12406

Гражданское право (л) доц.Боброва М.В., ауд.12406

Избирательное право (пр) доц. Гаврилов Е.О., 

ауд.12315

Избирательное право (пр) ст.пр. Максимов  

А.О.,ауд.12308

9.45-

11.20

11.45-

13.20

13.30-

15.05

13.30-

15.05

15.30-

17.05

17.15-

18.50

С
р
ед

а

8.00-

9.35

17.15-

18.50

В
т

о
р
н

и
к

8.00-

9.35

9.45-

11.20

11.45-

13.20

15.30-

17.05

 Информационное право (пр) доц. Бобринев 

Р.В., ауд.12503



чет. Системы 

искусственного 

интеллекта (лаб) 

доц.Колесникова Т.Г., 

ауд.12309

нечет. Системы 

искусственного 

интеллекта (лаб) 

доц.Колесникова Т.Г., 

ауд.12309

нечет. Системы 

искусственного 

интеллекта (лаб) 

доц.Колесникова 

Т.Г., ауд.12309

Спортивные игры (по выбору) (пр) асс.Митрошин 

Е.А., ауд. 12401

Уголовное право (пр) ст.пр. Наумов А.А., 

ауд.12505

нечет. Уголовное право (пр) ст.пр. Наумов 

А.А., ауд.12505

Уголовное право (пр) асс. Сапронов Т.Р., ауд.12316

нечет. Уголовное право (пр) асс. Сапронов Т.Р., 

ауд.12316

нечет. Уголовное право (пр) асс. Сапронов Т.Р., 

ауд.12404

чет. Системы искусственного интеллекта (пр) 

доц.Колесникова Т.Г., ауд.12309

чет. Системы искусственного интеллекта (пр) 

доц.Колесникова Т.Г., ауд.12309

 Муниципальное право (пр) доц.Балаян Э.Ю., 

ауд.12315 

нечет. Гражданское право (пр) доц.Боброва М.В., 

ауд. 12316

 Информационное право (пр) доц. Бобринев Р.В., 

ауд.12310

Гражданское право (пр) работодатель 

Терзикова Л.Р.,  ауд. 12316

Уголовное право (пр)доц. Останина В.В., 

ауд.12315

 нечет. Уголовное право (пр)доц. Останина В.В., 

ауд.12315

 чет. Информационное право (л) доц.Балаян Э.Ю., ауд. 12406

 нечет. Муниципальное право (л) доц.Балаян Э.Ю., ауд. 12406

Избирательное право (пр) доц. Бобринев  Р.В., 

ауд.12505

чет.  Административное право (пр) доц.Степанова 

Н.В., ауд.2316

чет. Административное право (пр) 

доц.Ломанова Н.П.,  ауд.12402

нечет. Гражданское право (пр) доц.Боброва М.В., 

ауд. 12315

Спортивные игры (по выбору) (пр) 

асс.Митрошин Е.А., ауд. 12401

нечет. Гражданское право (пр) работодатель 

Терзикова Л.Р., ауд. 12316

15.30-

17.05

11.45-

13.20

Спортивные игры (по выбору) (пр) асс.Митрошин 

Е.А., ауд. 12401

17.15-

18.50

П
я

т
н

и
ц

а

8.00-

9.35

9.45-

11.20

13.30-

15.05

15.30-

17.05

11.45-

13.20

чет.  Административное право (пр) 

доц.Степанова Н.В., ауд.2316

13.30-

15.05

Спортивные игры (по выбору) (пр) асс.Митрошин 

Е.А., ауд. 12401

Спортивные игры (по выбору) (пр) 

асс.Митрошин Е.А., ауд. 12401

Административное право (пр) доц.Ломанова 

Н.П.,  ауд.12402

Ч
ет

в
ер

г

8.00-

9.35

9.45-

11.20

17.15-

18.50

чет. Избирательное право (л) проф.Ким Ю.В., ауд. 12406



чет-четная неделя, нечет-нечетная неделя

л-лекция, пр.-практика, (лаб) - лабораторная 

доц.-доцент, проф.-профессор, асс.-ассистент, ст.пр. -старший преподаватель

работодатель- руководитель и (или) работник иной организации, осуществляющий трудовую деятельность к которой готовятся выпускники

Директор юридического института                                                                                                                                                    С.О. Гаврилов 

Согласовано:

Начальник учебного отдела                                                                                                     Н.В. Шульгина

  Гражданское право (пр) ст.пр.Колмогоров С.А., 

ауд.12214

нечет. Гражданское право (пр) ст.пр. Колмогоров 

С.А., ауд.12214

чет. Тайм-менеджмент (л) доц. Подзорова  Г.А., ауд. (онлайн)

Используемые сокращения:

13.30-

15.05

С
уб

б
о
т

а

8.00-

9.35

9.45-

11.20

11.45-

13.20

чет. Основы дефектологии и инклюзивная практика (л) доц. Козловсая Н.А., ауд. (онлайн)


